
•

UCHWALA Nr XXXVII/342/20 17
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Koło wkładów niepieniężnych
w postaci kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm) , uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kole wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Koło mienia
komunalnego w postaci urządzeń kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kole, w formie wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 1 652 000,00 zł
(słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), w zamian za udziały
w podwyższonym kapitale zakładowym.

§ 2. Mienie to stanowi część kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie miasta Koła
i zostało szczegółowo wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady~e:~
l\rtur Szafrański

Id: FF2C8C29-040D-49F7-B767-B99964D7D5A I. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały
Nr XXXVII/342/2017

Rady Miejskiej w Kole
z dn 29 marca 2017

Ewidencja majątku infrastruktury technicznej kanalizacji deszczowej będącego na stanie Gminy Miejskiej Koło

wg operatów szacunkowych sporządzonych przez Biuro Wyceny Nieruchomości iUsług Budowlanych PECYNA

62-600 Koło, ul. Włocławska 3/7 (Stan na listopad 2016r)

Średnica (mm) Wartość netto
Lp. Ulica Nr działek - arkusz mapy Idługość wyceny wg operatu

rurociągu (zł)
(m)

1 Krańcowa
92/1, 146, 165 i 178- ark. m. 52 fi 300 -127

130.000,00
109 i 114 - ark. m. 51 fi 500 - 140,50

2 Kasztanowa 109, 124 i 137 - ark. m. 51 fi500-168 140.000,00

3 Słoneczna
61 i 38/6 - ark. m. 51 fi 350 - 521

192.000,00131/1- ark. m. 49 fi 400 - 65
60/1,64/3, 77/2,92/1,293 - ark. m. 52

fi 300 - 2694 Południowa
131/1 - ark. m. 49 fi 350 - 178 176.000,00

45/2,53/2,53/3,54,55,99/2, 106, 138- fi 300 -705
5 Leśna, Poniatowskiego, Dąbrowskiego fi 315 - 43,5 454.000,00ark. m. 50

fi 160 - 254
51,58, 71 - ark. m.49

6 Powstańców 1963
138 - ark. m. 50

fi 300 - 164 48.000,00

7 Wrzosowa 51,99 - ark. m. 49 fi 300 - 98 30.000,00

8 Północna 88/1,99/155 - ark. m. 49 fi 300 - 113 29.000,00

9 Dąbrowskiego 14/1 - ark. m. 53 fi 250 - 66 107.000,00
fi 315 - 335

Id: FF2C8C29-040D-49F7-B767-B99964D7D5A l. Uchwalony Strona l



32/1 - ark. m. 51
138 - ark. m. 50

10 Szpitalna 61, 71/1, 87 - ark. m. 50 fi 310 - 181 83.000,00
fi 400 - 86

11 Akacjowa 38/5, 38/6, 32/1 - ark. m. 51 fi 300 - 42 35000,00
fi 400 - 62

88/1 - ark. m. 49
fi 500 - 200,50138 - ark. m. 5012 Harcerska iDąbrowskiego 32/1 - ark. m. 51 fi 600 - 690,80 228000,00

14/2,2/3, 1/4 - ark. m. 53 fi 250 - 127,80

Ogółem 4637,10 mb 1.652.000,00 I

Id: FF2C8C29-040D-49F7-B767-B99964D7D5A I. Uchwalony Strona 2



•

UZASADNIENIE

do
Uchwały Nr :X:XXVII/342//20l7

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Koło wkładów niepieniężnych w
postaci kanalizacji deszczowej do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w
Kole

Część kanalizacji deszczowej będącej przedmiotem aportu została wybudowana ze środków
własnych Gminy Miejskiej Koło, a część nabyta w drodze komunalizacji działek drogowych w
latach 2007- 2009. Kanalizacja deszczowa nabyta w drodze komunalizacji mienia nie została do tej
pory zinwentaryzowana. Dlatego też Gmina Miejska Koło celem uporządkowania tej części
infrastruktury technicznej znajdującej się na terenie Gminy Miejskiej, zarówno pod względem
ilościowym jak i określenia jej stanu technicznego , rozpoczęła w roku 2016 inwentaryzację
kanalizacji deszczowej oraz jej wycenę. Z uwagi na wielkość i koszt przedsięwzięcia
inwentaryzacja podzielona została na III etapy. Po zakończeniu kazdego etapu, zinwentaryzowana
kanalizacja deszczowa przekazywana będzie do Spółki Miejskiej MZWiK Sp. z 0.0. w formie
aportu.
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kole jako firma specjalistyczna ,
posiadająca inne sieci infrastruktury technicznej, zapewni właściwą eksploatację i konserwację
urządzeń.
Wartość rynkowa mienia komunalnego przekazanego po I etapie inwentaryzacji, w sporządzonym
operacie szacunkowym przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 1 652000,00 zł (słownie: jeden
milion sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).
Mając na uwadze fakt, iż Gmina Miejska koło jest właścicielem majątku, za pomocą którego
Spółka realizuje cele, do których została powołana, zasadne jest wniesienie przedmiotowego
majątku aportem do Spółki, w zamian za objęcie dodatkowych udziałów w Spółce.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: FF2C8C29-040D-49F7-B767-B99964D7D5A I. Uchwalony Strona 1


